
名古屋商大

御園小

下園公園　

泥江縣神社

ホテルウィングインターナショナル
名古屋

名古屋観光ホテル

名古屋オフィス移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度 令和４年６月１４日（火）より下記へ名古屋オフィスを移転

いたしました

これを機会に社業発展のため なお一層の努力を致す所存でございます

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます　　　　　　　
                                                                                                        敬具

株式会社ブルクアセット

代表取締役 居城佑治

《移転先住所》

〒460-0003
愛知県名古屋市中区錦 1 丁目 6-5　名古屋錦シティビル 7 階
TEL：０５２－２５３ー６４８４　※電話番号は変更ありません

本件に関するお問い合わせは以下まで
お願いいたします。

株式会社ブルクアセット 本店
TEL：0120-104-667

商号等：株式会社ブルクアセット

　　　　（金融商品仲介業者）

登録番号：東海財務局長（金仲）第 181 号

< 所属金融商品取引業者 >

・楽天証券株式会社

　登録番号：関東財務局長（金商）第 195 号

・株式会社ＳＢＩ証券

　登録番号：関東財務局長（金商）第 44 号

応接室
ご来店いただけるように応接室をご用意いたしました。


